

Nordisk Aktiv Virke A/S
Gl. Strandvej 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 98 23 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Preben Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Aktiv Virke A/S Gl. Strandvej 23 6000 Kolding Telefon: 76 30 86 00 CVR-nr.: 37 98 23 18 Stiftet: 14. december 1975 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 48. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Kjærgaard Jesper Kjærgaard Birgitte Hjuler Kjærgaard
Direktion	Preben Kjærgaard, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	PBL Holding, Kolding ApS
Dattervirksomhed	Dansk A-Træ Holding ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Bykjaergaard ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.066 kr. mod 243.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.882 kr. mod 179.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.570	69.085
Andre eksterne omkostninger	-92.666	-165.302
1 Personaleomkostninger	-987.285	-557.727
Driftsresultat	-650.315	-410.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	174.652
Andre finansielle indtægter	1.030.387	485.469
Fortjeneste af finansielle aktiver	0	-70.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.190	-14.631
Resultat før skat	368.882	164.048
Skat af årets resultat	0	15.720
Årets resultat	368.882	179.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.841	1.197.250
Udbytte for regnskabsåret	49.723.244	0
Disponeret fra overført resultat	-49.366.203	-1.017.482
Disponeret i alt	368.882	179.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.286	112.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.286</u>	<u>112.286</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.361.581	1.350.011
Kapitalinteresse	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.581</u>	<u>1.420.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.867</u>	<u>1.532.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.172.639	49.382.827
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	213.335	175.048
Tilgodehavender i alt	<u>50.417.224</u>	<u>49.557.875</u>
Likvide beholdninger	86.808	416.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.504.032</u>	<u>49.974.034</u>
Aktiver i alt	<u>52.047.899</u>	<u>51.506.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.091	1.197.250
Overført resultat	0	49.366.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.723.244	0
Egenkapital i alt	<u>51.432.335</u>	<u>51.063.453</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.110	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.562	279.562
Anden gæld	260.892	113.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.564</u>	<u>442.878</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>615.564</u>	<u>442.878</u>
 Passiver i alt	<u>52.047.899</u>	<u>51.506.331</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	50.383.685	0	50.883.685
Resultatandel	0	1.197.250	-1.017.482	0	179.768
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.197.250	49.366.203	0	51.063.453
Resultatandel	0	11.841	-49.366.203	49.723.244	368.882
	500.000	1.209.091	0	49.723.244	51.432.335

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	968.915	549.028
Andre omkostninger til social sikring	11.207	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	7.163	3.019
	<u>987.285</u>	<u>557.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.190	14.631
	<u>11.190</u>	<u>14.631</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed, Dansk A-Træ Brande ApS' oprydningsforpligtelse overfor Ikast-Brande Kommune har selskabet stillet betalingsgaranti på 550 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 41080280, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.